
Општина:

План
Реализација 

за 4   квартал 
План

Реализација 

за 4   

квартал 

План

Реализација 

за 4  

квартал 

Реализација за 

4 квартал 

100.342.000 47.941.366 45.292.000 27.020.745 0 0 1.424.189.933

99.282.000 47.709.065 39.466.000 23.796.200 0 0 1.331.320.842

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 80.764.320

1.060.000 232.301 5.826.000 3224545 0 0 159.438.981

0 0 0 0 0 0 256.862.182 6.560.818

0 0 0 0 0 0 31.284.902 -4.938.902

0 0 0 0 0 0 77.193.850 9.800.150

0 0 0 0 0 0 138.704.669 -8.431.669

0 0 0 0 0 0 9.678.761 10.131.239

96.857.000 44.806.078 0 1 0 0 52.444.573 50.962.427

0 2.980 0 0 0 0 2.980 -2.980

0 184.211 0 0 0 0 2.909.129 -609.129

93.547.000 44.280.889 0 1 0 0 45.413.548 49.033.452

0 0 0 0 0 0 0 0

3.310.000 337.998 0 0 0 0 4.118.916 2.541.0846.660.000 61,85

0 0,00

725   ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 3.350.000 3.714.123 0 66.795

724   ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0 0 0

126,48

723   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 900.000 1.132.658 0 94.447.000 48,08

0 0,00

722
  ГЛОБИ,СУДСКИ И

АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
2.300.000 2.724.918 0 2.300.000

66.795 103.407.000 50,72

721
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И

ПРИХОД ОД ИМОТ 
0 0 0

  

72
   НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 6.550.000 7.571.699 0

106,47

718

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

19.810.000 9.678.761 0 0 19.810.000 48,86

86.994.000 88,73

717
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
130.273.000 138.704.669 0 0 130.273.000

0 26.346.000 118,75

713   ДАНОЦИ НА ИМОТ 86.994.000 77.193.850 0 0

711

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

26.346.000 31.284.902 0

73,77

  

71
   ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 263.423.000 256.862.182 0 0 263.423.000 97,51

-13.564.320 120,19

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 161.317.000 134.609.205 47.941.000 21.372.930 216.144.000 56.705.019

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 67.200.000 80.764.320 0 0 67.200.000

1.458.397.000 127.076.158 91,29

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
368.398.000 347.744.997 951.251.000 912.070.580

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
462.515.000 415.784.312 999.192.000 933.443.510 1.607.341.000 183.151.067 88,61

%

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

Самофинансирачки 

активности за 2023 

година

Донации за 2023 

година

Кредити за 2023 

година
Вкупно за 2023 година

План
Реализација 

за 4 квартал 
План

Реализација 

за 4  квартал 
План

Останато за 

реализација до 

крај на 2023 

година

Датум на поднесување на извештајот: 17.1.2024

Приходи - квартал 4

Буџет за 2023 година
Наменска дотација за 2023 

година

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРИЛЕП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до 31.12.2023 

година

 ОПШТИНА ПРИЛЕП

Извештаен период:  од 1.1.2023
  година 

до
31.12.2023 година



3.485.000 3135288 45.292.000 27.020.744 0 0 1.114.883.180 125.627.820

3.485.000 3135288 2.144.668 0 0 1.090.007.104 105.211.896

0 0 43.442.000 23.002.246 0 0 23.002.246 20.439.754

0 0 1.850.000 1.873.830 0 0 1.873.830 -23.830

0 0 0 0 0 0 80.764.320 -13.564.320

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 80.764.320 -13.564.320

План

Реализаци

ја за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

План

Реализац

ија за 4   

квартал 

Реализација 

за 4   

квартал 

7.778.000 6.462.352 0 0 0 0 846.458.568 13.426.432

5.135.000 4.436.533 0 0 0 0 591.907.569 9.703.431

2.000.000 1.715.819 0 0 0 0 230.171.329 3.095.671

643000 310000 0 0 0 0 24.379.670 627.330

0 0 0 0 0 0 2.648.251 351.749

0 0 0 0 0 0 1.019.000 181.000

0 0 0 0 0 0 1.629.251 170.749

90.194.000 40.639.371 34.350.000 19.224.944 0 0 382.355.769 108.855.231

1.690.000 224.347 19.727.000 11.300.110 0 0 11.737.736 10.185.264

8.486.000 4.845.370 0 0 0 0 116.160.369 10.693.631126.854.000 91,57

0 21.923.000 53,54

421
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
43.760.000 42.487.929 74.608.000 68.827.070

420   ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 506.000 213.279 0

90,51

  

42
   СТОКИ И  УСЛУГИ 175.635.000 158.209.849 191.032.000 164.281.605 491.211.000 77,84

1.200.000 84,92

413

  ТЕКОВНИ

РЕЗЕРВИ(РАЗНОВИДНИ

РАСХОДИ) 

1.800.000 1.629.251 0 0 1.800.000

0 3.000.000 88,28

412
  Постојана резерва 

(непредвидливирасходи) 
1.200.000 1.019.000 0 0

  

41
 

  РЕЗЕРВИ И 

НЕДЕФИНИРАНИ
3.000.000 2.648.251 0

98,67

404   НАДОМЕСТОЦИ 11.442.000 11.369.670 12922000 12700000 25.007.000 97,49

601.611.000 98,39

402
  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

23.196.000 22.936.636 208.071.000 205.518.874 233.267.000

745.630.320 859.885.000 98,44

401
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И И

НАДОМЕСТОЦИ 
60.565.000 60.059.590 535.911.000 527.411.446

  

40
   ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 95.203.000 94.365.896 756.904.000

Донации за 2023 

година

Кредити за 

2023 година
Вкупно за 2023 година

План

Реализаци

ја за 4   

квартал 

План

Реализациј

а за 4   

квартал 

План

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

%

0 67.200.000 120,19

Образложение

                                                                                                                                                                                                                       

Расходи - квартал 4

Буџет за 2023 година
Наменска дотација 

за 2023 година

Самофинансирачк

и активности за 

733
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
67.200.000 80.764.320 0

120,19

731
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ

СРЕДСТВА 
0 0 0 0 #DIV/0!

1.850.000 0,00

  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 67.200.000 80.764.320 0 0 67.200.000

0 43.442.000 52,95

744   ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 0 0 0 0

742   ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0

89,87

741
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
192.542.000 151.350.433 999.192.000 933.376.715 1.195.219.000 91,20

  

74
   ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 192.542.000 151.350.433 999.192.000 933.376.715 1.240.511.000



51.764.000 22.517.371 1.529.000 861.479 0 0 53.937.820 37.441.180

8.845.000 3.737.103 0 0 0 0 75.811.460 14.231.540

16.169.000 7.516.122 12.698.000 6.976.417 0 0 90.903.344 33.302.656

3.240.000 1.799.058 396.000 86.938 0 0 8.104.348 2.958.652

0 0 0 0 0 0 25.700.692 42.308

0 0 0 0 0 0 355.762 4.238

0 0 0 0 0 0 355.762 4.238

1.310.000 607.342 5116000 4571256 0 0 89.311.754 4.329.246

0 0 0 0 0 0 58.336.953 3.047

0 0 0 0 0 0 5.842.825 657.175

1.310.000 607.342 5116000 4571256 0 0 25.131.976 3.669.024

0 0 0 0 0 0 5.441.000 109.000

0 0 0 0 0 0 5.441.000 109.000

0 0 0 0 0 0 4.749.738 262

0 0 0 0 0 0 4.749.738 262

1.060.000 232.301 5.826.000 3224545 0 0 159.438.981 56.705.019

960.000 232.301 0 0 8.595.604 2.900.396

100.000 0 1.820.000 1816755 0 0 57.454.217 20.089.783

0 0 4.006.000 1407790 0 0 82.816.986 33.247.014

0 0 0 0 0 0 237.600 62.400

0 0 0 0 0 0 95.178 404.822

486 0 0 0 0 1.433.700 300

0 0 0 0 0 0 8.805.696 304

Купување на возила 0 0 1434000 1433700 99,981.434.000

Образложение

19,04

489 Капитални субвенции 8.806.000 8.805.696 0 0 8.806.000 100,00

300.000 79,20

485
  Вложувања и нефинансиски

средства 
400.000 6.888 100000 88290 500.000

5.078.962 116.064.000 71,35

483   Купување на мебел 0 0 300000 237600

482   ДРУГИ ГРАДЕЖНИ  ОБЈЕКТИ 102.600.000 76.330.234 9.458.000

74,77

481   Градежни објекти 48.743.000 48.700.265 26.881.000 6.937.197 77.544.000 74,09

216.144.000 73,77

480   Купување на опрема и машини 768.000 766.122 9.768.000 7.597.181 11.496.000

0 4.750.000 99,99

  

48
   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 161.317.000 134.609.205 47.941.000 21.372.930

491
  Отплата на главнина до

нерезидентни кредитори 
4.750.000 4.749.738 0

98,04

  

49
   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 4.750.000 4.749.738 0 0 4.750.000 99,99

5.550.000 98,04

471   СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 5.550.000 5.441.000 0 0 5.550.000

2.158.655 28.801.000 87,26

  

47
   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 5.550.000 5.441.000 0 0

464   РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 19.060.000 17.794.723 3.315.000

99,99

463
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ

ОРГАНИЗАЦИИ 
6.500.000 5.842.825 0 0 6.500.000 89,89

93.641.000 95,38

461
  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ

ПРЕТПРИЈАТИЈА 
58.340.000 58.336.953 0 0 58.340.000

0 360.000 98,82

  

46
   СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 83.900.000 81.974.501 3.315.000 2.158.655

452
  Каматни плаќања кон домашни

кредитори 
360.000 355.762 0

99,84

  

45
   КАМАТИНИ ПЛАЌАЊА 360.000 355.762 0 0 360.000 98,82

11.063.000 73,26

427   Привремени вработувања 25.743.000 25.700.692 0 0 25.743.000

52.973.055 124.206.000 73,19

426   ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.660.000 4.297.427 2.767.000 1.920.925

425   ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 32.316.000 23.437.750 63.023.000

59,03

424
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 
53.150.000 48.465.890 28.048.000 23.608.467 90.043.000 84,19

423   Материјали и ситен инвентар 15.500.000 13.606.882 22.586.000 16.952.088 91.379.000
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